Мазырскі раенны
выканаучы камітэт

Мозырский районный
исполнительный комитет

Каменскі сельскі
выканаучы камітэт

Каменский сельский
исполнительный комитет

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

30.10.2023 № 67
аг.Каменка аг.Каменка

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Каменского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

 На основании статьи 15 и части второй статьи 16 Избирательного

кодекса Республики Беларусь, решения Каменского сельского Совета

депутатов от 23 августа  2023 г. № 109 «Об установлении числа

избирательных округов по выборам депутатов в Каменский сельский

Совет депутатов двадцать девятого созыва и средней численности

избирателей на избирательный округ» Каменский сельский

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов

Каменского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

согласно приложению.

2. Определить место нахождения Каменской сельской

избирательной комиссии: Гомельская область, Мозырский район,

агрогородок Каменка, улица Советская, 6.

 Председатель                                                                 Т.Ф.Лис

Управляющий делами                                                    В.А.Ткаченок

           Приложение
           к решению    Каменского
           сельского  исполнительного
           комитета
           30.10.2023 № 67

Избирательные округа по выборам депутатов

Каменского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

Велико-Боковский избирательный округ № 1

В состав округа входят:

 населенные пункты: Великий Боков, Березовка, Антоновка,

Свириновка, Гостов, Иванковщина.

 Численность избирателей в избирательном округе – 175.

Советский избирательный округ № 2

 В состав округа входит:

 часть населенного пункта Каменка в границах:

 улица Советская (дома №№ 1-3, 5, 7, 8-16, 19, 21А, 21Б, 21В, 23, 25,

27, 29).

 Численность избирателей в избирательном округе – 155.

Школьный избирательный округ № 3

  В состав округа входит:

  часть населенного пункта Каменка в границах:

 улицы: Советская (дома №№ 43-126), Школьная, Совхозная,

Подлесная :

 населенный пункт Васьковка.

 Численность избирателей в избирательном округе – 153.

Молодежный избирательный округ № 4

 В состав округа входит:

 часть населенного пункта Каменка в границах:

 улицы: Советская (дома №№ 18, 18А, 22А, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38,

41, 41А, 41Б, 42), Набережная, Колхозная, Молодежная.

 Численность избирателей в избирательном округе – 154.

Юбилейный избирательный округ № 5

 В состав округа входит:

 часть  населенного пункта Мелешковичи в границах:

 улицы:  Победы, Юбилейная,  Пролетарская, Шоссейная;

 переулок Махновичский.

 Численность избирателей в избирательном округе – 175.

Южный избирательный округ № 6

В состав  округа входит:

  часть  населенного пункта Мелешковичи в границах:

 улицы:  Полесская,   Южная, Молодежная;

 переулок Полесский;

 населенные пункты: Млынок, Зелёнка.

 Численность избирателей в избирательном округе – 176.

Сосновский избирательный округ № 7

 В состав округа входит:

 часть населенного пункта Сосновый в границах  домов №№ 1-12.

 Численность избирателей в избирательном округе – 160.

Центральный избирательный округ № 8

 В состав округа входит:

 часть населенного пункта Сосновый в границах домов №№ 13-16,

18.

 Численность избирателей в избирательном округе – 175.

Лесной избирательный округ № 9

 В состав округа входит:

 часть населенного пункта Сосновый в границах  домов №№ 17, 9.

 Численность избирателей в избирательном округе – 159.

 Управляющий делами                                                    В.А.Ткаченок